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NrSi.Daténg_f 07 2024
MBI
“MIRATIMIN E DHENIES SE BURSAVE TE SHTETIT PER NXENESIT E
ARSIMIT PARAUNIVERSITAR TE SHKOLLES PROFESIONALE KAMEZ PER
VITIN SHKOLLOR MESIMOR 2023-2024”

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot me daté 23.09.2024, pasi mori né shqyrtim
projekt-vendimin Nr.68 Daté 19.09.2024 né mbéshtetje t€ ligjit nr. 139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore”; Ligjit nr. 69/2012 “Pér sistemin parauniversitar né Republikén e
Shqipéris€”; VKM-s€ nr. 666, daté¢ 10.10.2019 “Pér kuotat financiare t€ ushqimit né mensa e
konvikte dhe pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave e té pagesave pér nxénésit e arsimit
parauniversitar né€ institucionet arsimore publike”; Ligjit nr. 68/2017 “Pér financat e
vetéqgeverisjes vendore”, Drejtoria e Arsimit, Rinis€ dhe Sportit , Késhilli Bashkiak Kaméz”;

VENDOSTI:
1. Miratimin e dhénies s€ bursave pér 27 fémijét né pamundési financiare, sipas tabelés sé
méposhtme:
Nr. Emér Mbiemér Statusi Shkolla

1. | Glison Hyra Egjiptian Shkolla e Mesme
Profesionale Kaméz

2. | Klevis Nika Drejtim Bujqésor Shkolla e Mesme
Profesionale Kaméz

3. | Glediola Rugt Vajzé Shkolla e Mesme
Profesionale Kaméz

4. | Olgito Kurti Ndihmé Ekonomike Shkolla € Mesme
Profesionale Kaméz

5. | Besmir Taka Ndihmé Ekonomike Shkolla e Mesme
Profesionale Kaméz

6. | Sulltana Leka Jetim Shkolla e Mesme
Profesionale Kaméz

7. | Denis Gjyrigi Ndihmé Ekonomike Shkolla e Mesme
Profesionale Kaméz

8. | Ledion Xhauri Prind Invalid Shkolla e Mesme
Profesionale Kaméz

9. | Kleviona Markaj Ndihmé Ekonomike Shkolla e Mesme
Profesionale Kaméz
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10. | Mateo Sokoli Ndihmé Ekonomike Shkolla e Mesme
Profesionale Kaméz

11. | Arsen Hakorja Prind Invalid Shkolla e Mesme
Profesionale Kaméz

12. | Haxhi Hallaci Prind Invalid Shkolla e Mesme
Profesionale Kaméz

13. | Igli Hoxha Ndihmé Ekonomike Shkolla e Mesme
Profesionale Kaméz

14. | Redjan Doda Ndihmé Ekonomike Shkolla e Mesme
Profesionale Kaméz

15. | Kristjan Mhilli Jetim Shkolla e Mesme
Profesionale Kaméz

16. | Ledjon Malaj Prind Invalid Shkolla e Mesme
Profesionale Kaméz

17. | Algero Dani Ndihmé Ekonomike Shkolla e Mesme
Profesionale Kaméz

18. | Erdi Tarja Ndihmé Ekonomike Shkolla € Mesme
Profesionale Kaméz

19. | Elvis Kabili Prind Invalid Shkolla e Mesme
Profesionale Kaméz

20. | Kejvi Neli Ndihmé Ekonomike Shkolla e Mesme
Profesionale Kaméz

21. | Klodjan Kola Ndihmé Ekonomike Shkolla e Mesme
Profesionale Kaméz

22. | Idriz Koleci Ndihmé Ekonomike Shkolla € Mesme
Profesionale Kaméz

23. | Gerald Zogu Ndihmé Ekonomike Shkolla e Mesme
Profesionale Kaméz

24. | Arjan Vata Ndihmé Ekonomike Shkolla e Mesme
Profesionale Kaméz

25. | Aldo Muglica Ndihmé Ekonomike Shkolla e Mesme
Profesionale Kaméz

26. | Megi Flora Vajzé Shkolla e Mesme
Profesionale Kaméz

27. | Emiklea Hoxha Shérbimi Social dhe Shkolla e Mesme
Shéndetésor Profesionale Kaméz

Adresa: Bulevardi

2. Ngarkohen pér zbatim Drejtoria ¢ Arsimit, Rinisé dhe Sportit; Drejtoria e Financés dhe
Kontabilitetit dhe Drejtoria e Ndihmés Ekonomike dhe Céshtjeve Sociale, Drejtori 1

Drejtorisé sé Arsimit, Rinis€ dhe Sportit.
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3. Ky vendim, hyn né fuqi sipas pércaktimeve te pikés 6 té nenit 55, t& Ligjit nr. 139/2015,

“Pér vetéqeverisjen vendore”.

\‘\
KRYETAR KES ILLI
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